

1.2、分项报价明细表

项目名称：发电机组设备采购（二次招标）

项目编号：HNJYG20190905-CX47-2

序号	名称	品牌及规格型号/技术参数	数量及单位	厂商	单价（元）	总价（元） （单价 x 数量）
1	柴油发电机组：	玉柴发电机组：120GF，常用120KW，备用132KW	1台	广西玉柴机器	221200	221200
2	机油	玉柴马石油 CF-4 柴油机专用机油（16升/桶）	1桶	广西玉柴机器	500	500
3	电瓶	1、12V/120AH启动电瓶2只 2、电瓶连接线1套	2只	江苏爱德森	1300	2600
4	户外静音型机箱 （含机底油箱）	广西正柴/YC6B系列 1、静音箱安装于发电机组一整套； 2、距离机组7米外隔音效果≤65分贝以下； 3、配置内置燃油箱。	1套	广西正柴	72500	72500
	全自动启动系统	众智/规格型号：HGM6110	1套	河南众智	38900	38900
5	自动切换柜 （250A）	德力西/ATS-250A-4P	1套	德力西	43300	43300
6	250米95m ² 电缆 等设施设备	珠江电缆/YJV22 3*95+1*50m ²	250米	广东珠江电缆厂	426	106500
7	电缆终端头	铜线耳	15只	广东珠江电缆厂	25	375
8	机组安装	1、安装发电机组排烟管	1项		23000	23000



广西正柴发电机组制造有限公司

Guangxi ZHENG CHAI Generator Set Manufacturing Co., Ltd.



玉柴机器
YC DIESEL

	2、安装好启动电池的连接；				
	3、安装燃油（柴油）管道连接；				
	4、安装好发电机与双电源自动切换开关柜、电缆等连接；				
	5、整体交钥匙工程等。				
合计投标报价：	人民币：伍拾万零捌仟捌佰柒拾伍元整（¥508875.00元）				

注：自行添加行列，“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”投标报价相等

投标人：（填写名称并盖章）广西正柴发电机组制造有限公司

法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）

日期：2020年1月6日

